АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            28.12.2016г.                      240  от___________________№_______
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 281 от 06.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация дорог местного значения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014–2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Георгиевка, в целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере дорожной деятельности администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в постановление № 281 от 06.12.2013г. «Модернизация дорог местного значения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014–2016 годы следующие изменения и дополнения:

в муниципальной программе «Модернизация дорог местного значения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014–2016 годы (далее - Программа):

в паспорте Программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ

БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ

ПРОГРАММЫ
	Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет

17011461,85 рублей, в том числе средства местного бюджета за счет планируемых к поступлению средств областного бюджета – 6857441,72  рублей;

средства местного бюджета за исключением средств областного бюджета – 10154020,13 рублей;

в том числе:

в 2014 году — 3631472,62 рублей;

          в 2015 году – 2777643,72 рублей;

в 2016 году – 10602345,51 рублей в том числе:

средства местного бюджета за счет планируемых к поступлению средств областного бюджета в 2016 году – 6857441,72  рублей;

средства местного бюджета за исключением средств областного бюджета – 3744903,79 рублей.

абзац второй раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет

17011461,85 рублей, в том числе средства местного бюджета за счет планируемых к поступлению средств областного бюджета – 6857441,72 рублей;

средства местного бюджета за исключением средств областного бюджета – 10154020,13 рублей;

в том числе:

в 2014 году — 3631472,62 рублей;

в 2015 году – 2777643,72 рублей;

в 2016 году – 10602345,51 рублей, в том числе:

средства местного бюджета за счет планируемых к поступлению средств областного бюджета в 2016 году – 6857441,72  рублей;

средства местного бюджета за исключением средств областного бюджета – 3744903,79 рублей.»
перечень мероприятий к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина
2-72-36
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка
№ 240 от 28.12.2016г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Модернизация дорог местного значения
сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014 – 2016 годы

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Модернизация дорог местного значения сельского поселения Георгиевка
муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014- 2016 годы
	№
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Планируемый объем финансирования, руб.
	Ответственный исполнитель мероприятия

	2014
	2015
	2016
	Итого

	Цель. Достижение требуемого технического и эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Георгиевка

	Задача. Приведение технического состояния автодорог поселения в соответствие с эксплуатационными требованиями и требованиями по безопасности дорожного движения

	1
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2463775,59
	914243,72
	8587914,69
	11965934,00
	Администрация сельского поселения Георгиевка
МБУ «Приоритет»

	2
	Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия и отсыпка грунтовых дорог
	517500,00
	400000,00
	586500,00
	1504000,00

	МБУ «Приоритет»

	Задача. Обеспечение сохранности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	3
	Деятельность по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
	650197,03
	1463400,00
	1427930,82
	3541572,85
	МБУ «Приоритет»

	Итого по Программе
	3631472,62
	2777643,72
	10602345,51
	17011461,85

1